
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/404/2023 
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat osób powyżej 70 roku życia korzystających z publicznego transportu 
zbiorowego na utworzonych liniach w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej na trasach:  Majków, ul. Pleśniówka (przez Michałów) – Majków, 
ul. Staffa oraz Grzybowa Góra (przez Świerczek) – Skarżysko Kościelne 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.), RADA Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się osoby powyżej 70 roku życia z opłaty za przejazd na planowanych liniach autobusowych 
na trasach: 

1. Majków, ul. Pleśniówka (przez Michałów) – Majków, ul. Staffa 

2. Grzybowa Góra (przez Świerczek) – Skarżysko Kościelne 

§ 2. Dokumentem uprawniającym do darmowych przejazdów jest każdy dokument, na podstawie którego 
kierowca może stwierdzić wiek pasażera. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/182/2020 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie zwolnienia z opłat osób powyżej 70 roku życia korzystających z publicznego transportu zbiorowego 
na utworzonych liniach w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej na trasach: ul. Pleśniówka – Michałów- ul. Staffa oraz Świerczek-Grzybowa Góra. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 5246


	UCHWAŁA NR LVIII/404/2023 RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-27T09:17:17+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




